2

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 28 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА
                               № 632-VI

О внесении изменения в Порядок использования элементов контактной сети и опор наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город
Йошкар-Ола»,  не по прямому назначению, утвержденный решением Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 23 сентября 2015 года № 198-VI
Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок использования элементов контактной сети
и опор наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город Йошкар-Ола», не по прямому назначению, утвержденный решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23 сентября 2015 года № 198-VI
(в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.02.2016 № 288-VI), следующее изменение:

дополнить пунктом 2.7.2 следующего содержания:

«2.7.2. Договор на использование элементов контактной сети
и (или) опор не по прямому назначению является безвозмездным в случаях размещения на них информационных табло, находящихся в собственности муниципального образования «Город Йошкар-Ола», используемых для отображения прогнозов прибытия общественного транспорта на остановку.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

	Глава
городского округа «Город Йошкар-Ола»
	 А. Принцев